
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

MUBRP009LPNN

VÁŠE NABÍDKA ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Bc. Pavlína Machková
TEL.: 491 504 247
MOBIL: 604 228 006
E-MAIL: machkova@broumov-mesto.cz

DATUM: 22.09.2022

VÝCHODOČESKÁ ROZVOJOVÁ s.r.o.
Sadová 1539
549 01 Nové Město nad Metují
IČO: 2877 1044
DIČ: CZ 2877 1044

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás „Přípravu projektu investice do školského zařízení předkládaného 
do IROP 2021+“

Termín 15.10.2022

I. Studie proveditelnosti

Cena celkem bez DPH 64 000 Kč

Cena celkem s DPH 77 440 Kč

II. Příprava projektové žádosti a jejich příloh

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

45 000 Kč

54 450 Kč

Nebude-li zakázka vdaném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

IČ: 00272523
DIČ:CZ00272523

Tel.: 491 504 xxx
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
xxxxxxx@broumov-mesto.cz 
IDDS: mdubzhy

MUBRP009LPNN



S pozdravem

Bc. Pavlína Machková
město Broumov

Město Broumov
li. Masarykova 239,55001 Broumov

Objednávku převzal dne:

IČO: 00272523
DIČ: C200272523

(dodavatel)

Východočeská rozvojová s.r.o.

/

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: C200272523 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 2 z 2



Příprava projektů 
předkládaných do IROP 2021+



NABÍDKA

VÝCHODOČESKÁ
ROZVOJOVÁ

dotace I rnzvc

V Novém Městě nad Metují dne 16.9.2022

Věc: „Nabídka přípravy projektu investice do školského zařízení předkládaného do IROP 2021+"

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vám předložit nabídku na zajištění služeb souvisejících s přípravou projektu investice do
školského zařízení předkládaného do IROP 2021+

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a jsem k Vaší dispozici. V případě potřeby mne kontaktujte na 

Budeme se těšit na spolupráci s Vámi.

S pozdravem

za Východočeská rozvojová s.r.o.
Ing. Jiří Škoda, jednatel

Město Broumov

v ww. východočeská rozvojová.c
ifo@vychodoceskarozvojova.c

tel.: +420 773 585 55



VÝCHODOČESKÁ
ROZVOJOVÁ

Cenová nabídka

I. Studie proveditelnosti 64.000,- Kč bez DPH.

Nárok no úhradu vzniká v okamžiku předložení Studie zadavateli, resp. jejím vložením do ISKP.

Pozn.: Výdaj na Studii proveditelnosti je způsobilým výdajem a bude v případě podpory 
projektu z 90% hrazen z dotace.

II. Příprava projektové žádosti a jejich příloh 45.000,- Kč bez DPH

Tato složka zahrnuje rovněž podporu žadatele v rámci procesu hodnocení projektové žádosti (při 
řešení připomínek, dotazů a požadavků ze strany hodnotitelů či implementačních struktur 
programu) a je splatná pouze v případě, že projekt bude navržen k podpoře z IROP. Nárok na 
odměnu není dotčen případným rozhodnutím zadavatele nebo jinými okolnostmi, které i přes 
přiznanou podporu IROP povedou k nerealizaci projektu nebo realizaci v omezené výši).

Pozn.: Výdaj na přípravu projektové žádosti je způsobilým výdajem a bude v případě podpory 
projektu z 90% hrazen z dotace.

Východočeská rozvojová s.r.o. je plátcem DPH a k uvedené ceně bude připočtena zákonná DPH.



VÝCHODOČESKÁ
ROZVOJOVÁ

NABÍDKA

V Novém Městě nad Metují dne 21.9.2022

Věc: Realizace činností v rámci administrace projektu podpořeného z programu MMR ČR - byty pro 

uprchlíky

Vážený pane starosto,

dovoluji si Vám předložit nabídku na realizaci činností v rámci administrace projektu podpořeného z 
programu MMR ČR - byty pro uprchlíky.

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a jsem k Vaší dispozici. V případě potřeby mne kontaktujte na 

Budeme se těšit na spolupráci s Vámi.

S pozdravem

za Východočeská rozvojová s.r.o.
Ing. Jiří Škoda, jednatel

Město Broumov

Východočeská rozvojová s.r.o.
Sadova 1539, Nove Město n. Metují
IČ: 28 77 10 44

www.vychodoceskarozvojova.cz
info@vychodoceskarozvojova.cz

tel.:+420 773 585 555



Realizace projektů

VCR VÝCHODOČESKÁ 
ROZVOJOVÁ

Zpracoval:
tým Východočeská rozvojová s.r.o. 
Ing. Jiří škoda, jednatel

.. J " ■ -V C* W- ■ r. . ■ 1,- »'

ifiüBlu/
»'317’i 1 
■M®3 í L i

k

NABÍDKA



VÝCHODOČESKÁ
ROZVOJOVÁ

Cenová nabídka

I. Činnosti v rámci administrace projektu 34.000,-Kč (bez DPH)

(nezahrnuje jakékoli činnosti související s výběrovým řízením na dodavatele)

odočeská rozvojová s.r.o
va 1539. Nové Město r. Metuj
? 77 10W

www.vychodoceskarozvojova.c
ir>fo@vychodoceskarozvo)ova.c

tel.: »-420 773 585 55


